Produktkatalog Netzwerktechnik / 2024
IHRE
KONNEKTIVITÄT
BEGINNT HIER
INHALT
Unternehmen
Wer wir sind 4
Was wir bieten 5

& RUTM50
4G, Wi-Fi, GPS & Bluetooth
Bestellcode: PR1IC970
5G/4G, Wi-Fi & GPS
Bestellcode: PR1ICA70
4G & Wi-Fi
Bestellcode: PR1IC860
4G, Wi-Fi & GPS
Bestellcode: PR1ICC60
53
NAHTLOSE
GERÄTEINTEGRATION
FÜR RUT2-
SERIE
FÜR RUT9-
SERIE
NETZTEIL 2-POLIG, 130W
EU: PR318EUA / AU: PR313AU3
NETZTEIL 2-POLIG, 250W NETZTEIL 2-POLIG, 62W NETZTEIL 2-POLIG, 9W
EU: PR320EUA / AU: PR320AUA
US: PR320USA / UK: PR320UKA
EU: PR317EUA / AU: PR317AUA
US: PR317USA / UK: PR317UKA
EU: PR3PREU6 / AU: PR3PRAU6
US: PR3PRUS6 / UK: PR3PRUK6
STROMKABEL 4-POLIG AUF 4-POLIG
KFZ-NETZTEIL
STECKER MIT KONTAKTKLEMMEN 4-POLIG
BAT120 NETZTEIL
NETZADAPTER MIT I/O-ZUGANG 4-POLIG ADAPTER 4-POLIG AUF HOHLBUCHSE
STROMKABEL MIT 4-POLIGEN
SCHRAUBKLEMMEN
STROMKABEL MIT 4-POLIGER OFFENER
LEITUNG
Bestellcode: PR2PP10B
Bestellcode: PR2AM20M
Bestellcode: PR4MK04K
Bestellcode: BAT120000000
Bestellcode: PR5MEC21
Bestellcode: PR2PL15B
Bestellcode: PR2PD01B
Bestellcode: PR2FK20M
ZUBEHÖR
Eine große Auswahl an industrietauglichem Zubehör zur
Vervollständigung Ihrer Netzwerklösungen, einschließlich Antennen,
Netzteiladaptern und Montageoptionen für optimale Kompatibilität.
Sie finden nicht, was Sie suchen? Lassen Sie es uns wissen und wir
kümmern uns darum.
S T R O M V E R S O R G U N G
54
SINGLE PORT GIGABIT PoE INJECTOR
EU: PR322EU7 / UK: PR322UK7
DIN-SCHIENEN NETZTEIL, 15W DIN-SCHIENEN NETZTEIL NETZTEIL, 130W NETZTEIL, 18W
Bestellcode: PR321NP0 Bestellcode: PR3PDNP0 EU: PR313EU3 / AU: PR313AU3
US: PR313US3 / UK: PR313UK3
EU: PR3PXEU3 / AU: PR3PXAU3
US: PR3PXUS3 / UK: PR3PXUK3
NETZTEIL, 9W
EU: PR3PUEU3 / AU: PR3PUAU3
US: PR3PUUS3 / UK: PR3PUUK3
JP: PR3PUJP3
Wi-Fi MAGNETISCHE SMA-ANTENNE 5G KOMBI MIMO MOBILE/GNSS/Wi-Fi
DACH SMA-ANTENNE
5G MOBILE MAGNETISCHE SMA-ANTENNE 5G MOBILE SMA-ANTENNE
Bestellcode: PR1KRF30
Bestellcode: PR1KC640
Bestellcode: PR1KS536 Bestellcode: PR1US540
NETZTEIL, 24W NETZTEIL, 62W UNIVERSAL NETZADAPTER, 9W
EU: PR3P2EU3 / AU: PR3P2AU3
US: PR3P2US3 / UK: PR3P2UK3
EU: PR3PWEU3 / AU: PR3PWAU3
US: PR3PWUS3 / UK: PR3PWUK3
Bestellcode: PR3PUPS3
A N T E N N E N
55
MOBILE SMA-ANTENNE ZUM AUFKLEBEN
Bestellcode: PR1AS420
Wi-Fi DUAL-BAND SMA-ANTENNE MOBILE MAGNETISCHE SMA-ANTENNE MOBILE SMA-ANTENNE
Bestellcode: PR14RD35 Bestellcode: PR1KS210 Bestellcode: PR1US440
Wi-Fi DUAL-BAND MAGNETISCHE
SMA-ANTENNE
KOMBI QUAD MOBILE/GNSS
DACH-SMA-ANTENNE
Wi-Fi SMA-ANTENNE
KOMBI SISO MOBILE/GNSS/Wi-Fi
DACH-SMA-ANTENNE
KOMBI MIMO MOBILE/GNSS/Wi-Fi
DACH-SMA-ANTENNE
MOBILE SMA-ANTENNE 450 MHz SMA-KABELVERLÄNGERUNG
KOMBI MIMO MOBILE
DACH-SMA-ANTENNE
Bestellcode: PR1KRD30
Bestellcode: PR1KCL28
Bestellcode: PR1URF51
Bestellcode: PR1KCS28
Bestellcode: PR1KCO28
Bestellcode: PR1US740 Bestellcode: PR2VM20M
Bestellcode: PR1KCL25
ABGEWINKELTE KOMPAKTE MOBILE
ANTENNE
MAGNETISCHE BLUETOOTH
SMA-ANTENNE
GERADE KOMPAKTE MOBILE ANTENNE GNSS SMA-ANTENNE ZUM AUFKLEBEN
Bestellcode: PR1US450 Bestellcode: PR1KRT25
Bestellcode: PR1CS450 Bestellcode: PR1KSG30
56
OBERFLÄCHENMONTAGE-KIT
2x3-POLIGER STECKER
TSW1-SERIE RÜCKWAND MIT